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Организатор: Македонска Риболовна Федерација      Домаќин на натпреварот: ЗРСРК Рибар 2011 - Скопје     
 

Реден 
број 

Име и презиме  
на натпреварувачот 

Изловени примероци 
Вкупно 
бодови Пласман   Пастрмка Клен 

Примероци Должина 
(см) Бодови Примероци Должина 

(см) Бодови 

1.  БОРИС  АГОВСКИ / / / / /  / / / 
2.  ВЛАДИМИР  ЛАЗАРЕВСКИ / / / / /  / / / 
3.  ГОРЈАН  ХРИСТОВСКИ / / / / /  / / / 
4.  ДАВОР  ЈАЌИМОСКИ / / / / /  / / / 
5.  ДРАГАН СИЛКОВСКИ / / / / /  / / / 
6.  ЕМИЛ  МАТОВСКИ / / / / /  / / / 
7.  ЗЛАТКО  СТОЈАНОВСКИ / / / / /  / / / 
8.  ИГОР  ЃОРЃИЕВ / / / / /  / / / 
9.  ИГОР  МИЛАДИНОВСКИ / / / / /  / / / 
10.  ЈУЛИО  БОЖИНОВСКИ / / / 1 42  52 52 2 
11.  МИХАЛИ  ВАСИЛЕВСКИ / / / / /  / / / 
12.  НЕНАД  МАКСИМОСКИ / / / / /  / / / 
13.  ПЕТАР  МАЦЕВСКИ / / / / /  / / / 
14.  САШО  ВАСКОВ / / / / /  / / / 
15.  СИНИША  СТАНЧЕВСКИ / / / / /  / / / 
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(см) Бодови 

16. СРЃА  ВУКЧЕВИЌ / / / / /  / / / 
17. ФИЛИП  МИШЕВСКИ / / / 1 43 53 53 1 
18. ФИЛИП  СЕРАФИМОВИЌ / / / / /  / / / 

 
 
 
  Секретар: Мартин Павлов              Главен судија: Лазар Лазаровски 


